檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　書函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：林奇惠

電話：03-3322101分機7356

電子信箱：184054@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣立青溪國民中學

發文日期：中華民國103年8月15日

發文字號：府人給字第1030191484號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明一(0191484A00_ATTCH2.pdf、0191484A00_ATTCH3.pdf、0191484A0

0_ATTCH1.mht)

主旨：檢送全國公教員工網路購書優惠方案承作廠商學思行數位

行銷股份有限公司(讀冊生活網路書店)規劃103年8月份優

惠書展活動電子宣傳單1份，請查照轉知所屬參考利用。

說明：

一、依行政院人事行政總處103年8月7日總處給字第103004256

4號書函辦理，並檢附原書函影本1份。

二、本優惠書展活動展期為103年8月1日至103年8月31日止，

為落實節能減碳，相關訊息以電子宣傳單（為htm檔案）方

式發送，各機關學校可以E-mail寄發同仁，該檔案須用網

路瀏覽軟體(如Windows IE, Firefox, Chrome, Safari任

一皆可)開啟，即可連結書展介紹頁面。

正本：本府所屬機關學校(桃園縣政府人事處除外)、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市

民代表會、桃園大眾捷運股份有限公司、桃園航空城股份有限公司

副本：本府縣長室(含附件)、黃副縣長室(含附件)、高副縣長室(含附件)、秘書長室(

含附件)、副秘書長室(含附件)、參事辦公室(含附件)、技監辦公室(含附件)、顧

問辦公室(含附件)、參議辦公室(含附件) 2014-08-18
08:24:39

1030005886

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/08/18 09:25

■■■■■■■有附件